632

Baustellenfahrplan Wertheim - Marktheidenfeld

Montag bis Freitag

Beschrinkung

S S

S

S

S S

S

F

Hinweise

KB

99, Rund

99, Rund

Uettingen B8
Remlingen Moulin Hus
Holzkirchen Holzkirchen
Wiistenzell Ort
Dertingen Am Oberen Tor
Dertingen Post
Bestenheid BZ
Wertheim ZOB
Wertheim Waldhaus
Bestenheid BZ
Wertheim Altstadt

09:40
09:41

09:43

11:25
11:26

11:28
11:30

11:35
11:36

11:38
11:40

12:25
12:26
12:29
12:33
12:35

14:08
14:10
14:12
14:15
14:17
14:18

Wertheim Hofgarten
Kreuzwertheim BriickenstraRe
Kreuzwertheim Rathaus
Kreuzwertheim Gemeindedinger StraRe
Kreuzwertheim Sautanne
Homburg Bischbach
Triefenstein Kloster
im Ortsmitte
Trennfeld Dorfmitte
Trennfeld Mehrzweckhalle
Trennfeld Bahnhof
Lengfurt Kolpinghaus

06:40
06:43
06:47
06:49
06:50
06:52

06:50
06:55
06:59
07:01
07:03
07:05

09:45
09:47
09:49
09:50

09:55
09:59
10:00
10:01
10:03

14:55

tengfurt-Spessartstralie
Ilenﬂun Marktheidenfelder St

Eichel Wiirzburger Str.
Urphar Urphar

Bettingen Kirche
Bettingen Dertinger Str.
Bettingen Homburger Weg
Lengfurt Zementwerk
Homburg Gasthaus Krone
Homburg Bischbach
Lengfurt Zementwerk
Lengfurt Kolpinghaus
Triefenstein Kloster
Rettersheim Ortsmitte
Trennfeld Dorfmitte
Trennfeld Mehrzweckhalle
Trennfeld Dorfmitte

07:00

07:00
07:02

10:45
10:47

12:36
12:40
12:43
12:44

12:49
12:50

14:23
14:25

14:28
14:30
14:32

15:40
15:41

[Rettersheim Ortsmitte
Triefenstein Kloster
Lengfurt Zementwerk
Trennfeld Bahnhof

Lengfurt Kolpinghaus

Lengfurt Schule

Lengfurt Marktheidenfelder St
Lengfurt Post

Lengfurt Wasenberg

07:23

06:50

07:18

07:24
07:25
07:26

07:30
07:32
07:34

10:12
10:13
10:15

____________g

11:02
11:03
11:05

14:42
14:44
14:46

I

|

I

|

I

|

1

|

1

|

1

|
15:43
15:44

MAR Dillberg

MAR WaldstraRe

MAR Goerdeler Ring

MAR Geschwister-Scholl-Ring
MAR Ulrich-Willer-StraRe
MAR Siidring

MAR Fa. Braun

MAR Mittelschule

MAR MontfortstraRe

MAR Realschule/Gymnasium
MAR Erlenbacher StraRe
MAR Grundschule (Vorderbergstr.)
LMAR ZOB

06:25

67:84

|

|

|

|

|

|

|

| 06:58
|

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 07:03
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 07:08
| |

07:08 07:12

| |
07:12 07:15

07:19

07:27
07:30
07:34
07:36
07:39

07:41
07:44
|
|
07:47
07:50

07:28

07:36

07:38

07:42

07:50

I I

| |

I I

| |

| |

08:23 09:22
|

|
07:55 08:24 09:00

10:18
10:19

10:20

10:22

10:25

11:08
11:09

11:10

11:12

11:15

12:12

12:15

12:22

|
12:25

255
I
|
I
|
|

13:00

|
13:03

43:55
I
|
I
|
|

14:03

|
14:08

14:29

|
14:35

14:50
14:51
|
|
14:52

14:54

|
15:00

45:50
I
|
I
|
|

15:52

|
15:55

Mo-Do
RuBu
Samstag

Montags bis Donnerstags
Rufbus
Nur an Samstagen

Fr
S
F

Nur an Freitagen
Nur an Schultagen Bayern

Nur an Ferientagen Bayern

A
Rund
99

Nur bei Bedarf zum Aussteigen

Rundkurs durch Triefenstein nach Marktheidenfeld
Fahrt Haltestellen in abweichender Reihenfolge an

KB

Kleinbus; Schulzubringer aus Trennfeld und Rettersheim nach Wertheim




. o
Montag bis Freitag Samstag Sonntag
Hinweise 99, Rund 99, Rund RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu
Uettingen B8
Moulin Hus
Holzkirchen Holzkirchen
Wiistenzell Ort
Dertingen Am Oberen Tor
Dertingen Post
Bestenheid BZ 16:20
Wertheim ZOB 16:25 17:47 18:47 20:40 07:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 09:40 11:40 13:40 15:40 19:40
Wertheim Waldhaus 16:26 17:48 18:48 20:41 07:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 09:41 11:41 13:41 15:41 19:41
Bestenheid BZ | | | | | | [ | | [ | | [ | |
Wertheim Altstadt 16:28 17:50 18:50 20:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 09:43 11:43 13:43 15:43 19:43
Wertheim Hofgarten 16:30 17:52 18:52 | | | | | | | | | | |
IKreuzwenhelm BriickenstraRe | | | 20:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 09:45 11:45 13:45 15:45 19:45
Kreuzwertheim Rathaus | | | 20:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 09:47 11:47 13:47 15:47 19:47
Kreuzwertheim Gemeindedinger StraRe | | | 20:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 09:49 11:49 13:49 15:49 19:49
Kreuzwertheim Sautanne | | | 20:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 09:50 11:50 13:50 15:50 19:50
Homburg Bischbach | | | | | | | | | | | | | |
Triefenstein Kloster | | | | 05:54 09:53 | | | | | | | | | |
Rettersheim Ortsmitte | | | 20:55 05:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 09:55 11:55 13:55 15:55 19:55
Trennfeld Dorfmitte | | | 20:59 05:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 09:59 11:59 13:59 15:59 19:59
Trennfeld Mehrzweckhalle | | | 21:00 06:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 20:00
Trennfeld Bahnhof 16:15 | 17:45 | | 21:01 06:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 10:01 12:01 14:01 16:01 20:01
Lengfurt Kolpinghaus | | | | | 21:03 06:03 : 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 : 10:03 12:03 14:03 16:03 20:03
LengfurtSpessartstrafe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
w St | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eichel Wiirzburger Str. | 16:31 | 17:53 18:53 | | | | | | | | | | | | | | | |
Urphar Urphar | 16:35 | 17:57 18:57 | | | | | | | | | | | | | | | |
Bettingen Kirche | 16:38 | 18:00 19:00 | | | | | | | | | | | | | | | |
Bettingen Dertinger Str. | 16:39 | 18:01 19:01 | | | | | | | | | | | | | | | |
Bettingen Homburger Weg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lengfurt Zementwerk | | | | | 21:04 06:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Homburg Gasthaus Krone | 16:44 | 18:06 19:06 21:06 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Homburg Bischbach | 16:45 | 17:42 18:08 19:08 21:08 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Lengfurt Zementwerk | 16:46 | 17:44 18:10 19:10 21:10 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Lengfurt Kolpinghaus | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Triefenstein Kloster | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Rettersheim Ortsmitte | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trennfeld Dorfmitte | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Trennfeld Mehrzweckhalle 16:16 | 17:46 | | | | | | | | | | | | | | | |
Trennfeld Dorfmitte 16:17 | 17:47 | | | | | | | | | | | | | | | |
[Rettersheim Ortsmitte 16:20 | 17:50 | | | | | | | | | | | | | | | |
Triefenstein Kloster 16:22 | 17:52 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lengfurt Zementwerk 16:12 | 1742 | | | | | | | | | | | | | | | |
Trennfeld Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lengfurt Kolpinghaus 16:23 | 17:53 | | | | | | | | | | | | | | | |
Lengfurt Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lengfurt Marktheidenfelder St 35:5% 16:43 723 18:12 19:32 21:12 06:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 20:12
Lengfurt Post 35:50 16:44 720 18:13 9:43 21:13 06:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 20:13
Lenﬂun Wasenberﬁ 35:48 16:46 3718 17:51 38:35 39:35 21:15 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 10:15 12:15 14:15 16:15 20:15
MAR Dillberg 16:18 16:48 1748 17:54 18:18 9:18 21:18 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 10:18 12:18 14:18 16:18 20:18
MAR WaldstraBe 16:19 16:49 1749 17:55 18:19 49:39 21:19 06:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 H 10:19 12:19 14:19 16:19 20:19
MAR Goerdeler Ring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Geschwister-Scholl-Ring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Ulrich-Willer-StraRe 16:20 16:50 750 17:56 18:20 19:20 21:20 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
MAR Siidring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Fa. Braun | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Mittelschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR MontfortstraRe | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Realschule/Gymnasium | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Erlenbacher StraRe 16:22 16:55 52 17:58 18:18 19:18 21:22 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
MAR Grundschule (Vorderbergstr.) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
LMAR ZOB 16:35 16:58 18:10 18:00 18:20 19:20 21:25 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
Mo-Do  Montags bis Donnerstags Fr Nur an Freitagen A Nur bei Bedart zum Aussteigen
RuBu Rutbus S Nur an Schultagen Bayern Rund Rundkurs durch Trietenstein nach Marktheidenteld
Samstag Nur an Samstagen F Nur an Ferientagen Bayern 99 Fahrt Haltestellen in abweichender Reihentolge an




632 Baustellenfahrplan Marktheidenfeld - Wertheim Montag bis Freitag

Verkehrsbeschriankungen| S F S F S F S S S S Mo-Do, S

Hinweise Rund Rund Rund

[Fafenlohr Marienbrunner Strafkie | 05:25

MAR Realschule/Gymnasium |

MAR Grundschule (Vorderbergstr.) |

MAR Mittelschule ] | |

MAR MontfortstraRe 1

MAR ZOB 05:35 06:30 06:40 08:00 08:40 09:40 10:30 11:20 11:30

MAR Verwaltungsgemeinschaft |

MAR Realschule/Gymnasium |

MAR Mittelschule |

MAR AuRerer Ring ]
|
|

14:10 15:35

I
12:20 12:30 13:05 13:05 13:08 14:15 14:15
13:08
13:10

|
|
13:13 | 13:16
|
|
|

15:00 15:38 15:40 16:40

12:23
MAR Mittelschule

MAR Grundschule (Vorderbergstr.)
MAR Siidring 05:39 A06:32 06:44 08:02 08:42 09:42 10:32
MAR Ulrich-Willer-StraRe 05:40 A 06:33 06:45 08:03 08:43 09:43 10:33
MAR Geschwister-Scholl-Ring | | | | | | |
MAR Goerdeler Ring | | ] | | | |
MAR Jakob-Kaiser-Str. | | | | | |
MAR WaldstraRe
VAR Dillberg
[Tengfurt Wasenberg
Lengfurt Post
Lengfurt Marktheidenfelder St
Lengfurt Schule

Lengfurt Kolpinghaus

[ Trennfeld Bahnhof

Trennfeld Mehrzweckhalle

[ Trennfeld Dorfmitte
Rettersheim Ortsmitte
Triefenstein Kloster

12:25
12:27 12:32
12:28 12:33

A12:30 |

A1231 |

A12:32 |

| 12:34

12:37 12:35

12:40 12:38

12:42 12:40

12:43 12:41

12:50 12:48 |

12:58 12:51

13:00 12:53

13:01 12:54

13:02 12:55

13:06 12:59

Homburg Gasthaus Krone
Homburg Bischbach
Homburg Gasthaus Krone

-
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S

A 13:07
12:24 12:32 A 13:09

-
S
]
-
w
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R
-
w
R
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=
I
i
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[Tengfurt Zementwerk
Lengfurt Kolpinghaus

Trennfeld Bahnhof

 Trennfeld Mehrzweckhalle
Trennfeld Dorfmitte

Rettersheim Ortsmitte
Triefenstein Kloster

Bettingen Homburger Weg
Bettingen Dertinger Str.
Bettingen Kirche

Urphar Urphar

Eichel Wiirzburger Str.
Wertheim Hofgarten
Kreuzwertheim LindenstraRe
Kreuzwertheim Peter-Herrschaf
Kreuzwertheim Friedhof
Kreuzwertheim Bruckenstraise

13:23
13:25
13:26
13:27
13:31
13:33

|
|
|
12:30 |
|
|
|

=
s
9
&
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————— e B e PR PR PR —__>
FOEY W
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.
]
S
53
.
]
Y
3

|
12:36 |
09:15 11:04 12:37 14:51 |
14:52 |
14:55 1
14:59 |
| | 15:00 I
A13:10 A13:03
13:11 13:04
13:12 13:05
13:14 13:07

[Wertheim Altstadt
Bestenheid BZ
Wertheim Waldhaus
Wertheim ZOB

Dertingen Post

Dertingen Am Oberen Tor
Wiistenzell Ort
Holzkirchen Holzkirchen
Remlingen Moulin Hus
Uettingen B3

09:27 11:15 13:15 13:08 15:02 15:43 18:02

13:17 13:23 15:04 15:52 18:04
13:22 13:25 15:08 15:55 18:08

09:29 11:17
09:35 11:21

12:40
12:41
12:43
12:46
12:47
12:51

Mo-Do  Montags bis Donnerstags Fr Nur an Freitagen A Nur bei Bedarf zum Aussteigen
RuBu Rufbus S Nur an Schultagen Bayern Rund Rundkurs durch Triefenstein nach Marktheidenfeld
Samstag Nur an Samstagen F Nur an Ferientagen Bayern 99 Fahrt Haltestellen in abweichender Reihenfolge an



632 Montag bis Freitag Samstag Sonntag
Hinweise Run RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu RuBu
|Fateniohr Marienbrunner Strae
MAR Realschule/Gymnasium
MAR Grundschule (Vorderbergstr.)
MAR Mittelschule
MAR MontfortstraRe
MAR Z0B 17:02 17:30 18:20 18:30 19:30 20:30 22:30 00:35 06:30 10:30 12:30 16:30 18:30 20:30 22:30 00:35 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
MAR Verwaltungsgemeinschaft | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Realschule/Gymnasium | I I I I I | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Mittelschule 17:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR AuBerer Ring | I I I I I | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Mittelschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Grundschule (Vorderbergstr.) 17:10 | | | | I | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Siidring 17:12 1732 18:22 1832 19:32 20:31 2231 00:36 06:31 10:31 12:31 16:31 18:31 20:31 2231 00:36 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 2031 2231
MAR Ulrich-Willer-Strafe 17:13 17:33 18:23 18:33 19:33 20:32 22:32 00:37 06:32 10:32 12:32 16:32 18:32 20:32 22:32 00:37 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
MAR Geschwister-Scholl-Ring | | | i | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Goerdeler Ring | I I + I I | | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR Jakob-Kaiser-Str. | | + | | | | | | | | | | | | | | | | |
MAR WaldstraRe 17:34 18:24 18:34 19:34 22:33 00:38 06:33 10:33 12:33 16:33 18:33 20:33 22:33 00:38 08:33 10:33 14:33 16:33 18:33 2233
|MAR piliberg 17335 18:25 1835 19:35 2234 00:39 06:34 10:34 12:34 16:34 18:34 2034 2234 00:39 08:34 10:34 14:34 16:34 18:34 2234
Lengfurt Wasenberg 1738 18:28 1838 19:38 2237 00:42 06:37 10:37 12:37 16:37 18:37 20:37 2237 00:42 08:37 10:37 14:37 16:37 18:37 2237
Lengfurt Post 17:40 18:30 18:40 19:40 22:39 00:44 06:39 10:39 12:39 16:39 18:39 20:39 22:39 00:44 08:39 10:39 14:39 16:39 18:39 2239
Lengfurt Marktheidenfelder St 17:41 18:31 18:41 19:41 22:40 00:45 06:40 10:40 12:40 16:40 18:40 20:40 22:40 00:45 08:40 10:40 14:40 16:40 18:40 22:40
Lengfurt Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lengfurt Kolpinghaus I I I I | | | | | | | | | | | | | | | |
Trennfeld Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | ! ! ! ! |
Trennfeld Mehrzweckhalle I I I I | | | | | | | | | | | | | | | |
Trennfeld Dorfmitte | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Rettersheim Ortsmitte I I I I | | | | | | | | | | | | | | | |
Triefenstein Kloster | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lengfurt Zementwerk 17:43 18:13 18:43 19:43 22:42 00:47 06:42 10:42 12:42 16:42 18:42 20:42 22:42 00:47 08:42 10:42 14:42 16:42 18:42 22:42
Homburg Gasthaus Krone I I I I I I I I | | | | |
Homburg Bischbach A18:28 5 A19:45 22:44 00:49 06:44 10:44 12:44 16:44 18:44 20:44 22:44 00:49 08:44 10:44 14:44 16:44 18:44 22:44
|Homburg Gasthaus Krone A18:30 6 A19:46 22:46 00:51 06:46 10:46 12:46 16:46 18:46 20:46 22:46 00:51 08:46 10:46 14:46 16:46 18:46 22:46
Lengfurt Zementwerk A18:18 8 A19:48 22:48 00:53 06:48 10:48 12:48 16:48 18:48 20:48 22:48 00:53 08:48 10:48 14:48 16:48 18:48 22:48
Lengfurt Kolpinghaus S :49 aeen 22:49 00:54 06:49 10:49 12:49 16:49 18:49 20:49 22:49 00:54 08:49 10:49 14:49 16:49 18:49 22:49
Trennfeld Bahnhof Al8:21 1 A19:51 22:51 00:56 06:51 10:51 12:51 16:51 18:51 20:51 22:51 00:56 08:51 10:51 14:51 16:51 18:51 22:51
[Trennfeld Mehrzweckhalle A18:22 :52 A19:52 22:52 00:57 06:52 10:52 12:52 16:52 18:52 20:52 22:52 00:57 08:52 10:52 14:52 16:52 18:52 22:52
Trennfeld Dorfmitte A18:23 3 A19:53 22:53 00:58 06:53 10:53 12:53 16:53 18:53 20:53 22:53 00:58 08:53 10:53 14:53 16:53 18:53 22:53
Rettersheim Ortsmitte A18:27 7 A19:57 22:57 01:02 06:57 10:57 12:57 16:57 18:57 20:57 22:57 01:02 08:57 10:57 14:57 16:57 18:57 22:57
Triefenstein Kloster e 9 A-19:59 1 | | | | | | | | | | | | | | |
i Weg | | | | | | | | | | | | | | | |
Bettingen Dertinger Str. | | | | | | | | | | | | | | | |
Bettingen Kirche | | | | | | | | | | | | | | | |
Urphar Urphar | | | | | | | | | | | | | | | |
Eichel Wiirzburger Str. | | | | | | | | | | | | | | | |
Wertheim Hofgarten I [} I I I [} [} I [} I [} | | | | |
Kreuzwertheim LindenstraRe A23:02 A 01:07 07:02 11:02 13:02 17:02 19:02 21:02 23:02 01:07 09:02 11:02 15:02 17:02 19:02 23:02
Kreuzwertheim Peter-Herrschaf 23:03 01:08 07:03 11:03 13:03 17:03 19:03 21:03 23:03 01:08 09:03 11:03 15:03 17:03 19:03 23:03
Kreuzwertheim Friedhof 23:04 01:09 07:04 11:04 13:04 17:04 19:04 21:04 23:04 01:09 09:04 11:04 15:04 17:04 19:04 23:04
IKreulwerth Briickenstrafe 23:06 01:11 07:06 11:06 13:06 17:06 19:06 21:06 23:06 o1:11 09:06 11:06 15:06 17:06 19:06 23:06
Wertheim Altstadt 18:02 23:07 o01:12 07:07 11:07 13:07 17:07 19:07 21:07 23:07 o01:12 09:07 11:07 15:07 17:07 19:07 23:07
Bestenheid BZ | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wertheim Waldhaus 18:04 23:09 01:14 07:09 11:09 13:09 17:09 19:09 21:09 23:09 01:14 09:09 11:09 15:09 17:09 19:09 23:09
Wertheim ZOB 18:08 23:14 01:19 07:14 11:14 13:14 17:14 19:14 21:14 23:14 01:19 09:14 11:14 15:14 17:14 19:14 23:14
Dertingen Post
Dertingen Am Oberen Tor
Wiistenzell Ort
Holzkirchen Holzkirchen
Remlingen Moulin Hus
Uettingen B3
Mo-Do  Montags bis Donnerstags Fr Nur an Freitagen A Nur bei Bedarf zum Aussteigen
RuBu Rufbus S Nur an Schultagen Bavern Rund Rundkurs durch Triefenstein nach Marktheidenfeld

Samstag  Nur an Samstagen F Nur an Ferientagen Bavern 99 Fahrt Haltestellen in abweichender Reihenfolge an



